
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.09.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 15 
състав, в публично заседание на 15.09.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Якимова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Клавдия Дали, като разгледа дело номер 388 

по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 

предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, вр. с чл. 144 от 

АПК.  

На поименното повикване в 14:53 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ ОГЛ Ф. Т. Л. ГМБХ ГЕРМАНИЯ, редовно уведомен, се 

представлява от адв. Г., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ТЕРИТОРИАЛНА ДИРЕКЦИЯ "ТРАКИЙСКА", 

редовно уведомен, се представлява от юрк. С., с пълномощно по делото. 

    

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното с.з.  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

 

ПРИСТЪПВА към изслушване на заключението от допусната съдебно-митническа 

експертиза. 

 

СЪДЪТ СНЕМА самоличността на вещото лице: 

Ц. К. И. – 58 годишен, неосъждан, без дела и родство със страните.  

ПРЕДУПРЕДЕН за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обещава да даде 

вярно и безпристрастно заключение.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представил съм заключение, което поддържам. 



 

НА ВЪПРОСИТЕ НА АДВ. Г.: На въпроса дали договорната стойност съответства на 

декларираната стойност съм отговорил в експертизата. Съгласно приложените 

документи по делото считам, че условията са спазени – декларирана е митническа 

стойност на стоката, която е заплатена на вносителя. Не са свързани лица двете 

страни.  

След изслушване на заключението от съдебно-митническата експертиза и 

становището на страните, 

СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на съдебно-митническата експертиза. Да се изплати на ВЛ 

възнаграждение от внесения депозит в размер на 400 лв., за което се издаде РКО. 

КОНСТАТИРА, че съобразно справка-декларация за възнагражденията на вещите 

лица и във връзка с вложеното време и употребените усилия за изготвяне на 

заключението,  възнаграждението на вещото лице възлиза на стойност от 549,60 лв. 

(петстотин четиридесет и девет лева и шестдесет стотинки), поради което 

УВЕЛИЧАВА депозита за възнаграждение на вещото лице със сумата от 149.60 лв. 

(сто четиридесет и девет лева и шестдесет стотинки), вносими от „ОГЛ - Ф. Т. Л.“ 

ГМБХ Германия в 7-дневен срок от днес. 

При неизпълнение на указанията, делото да се докладва на състава за произнасяне по 

принудителното им събиране. 

 

СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

 

АДВ.Г.: Поддържам жалбата. Моля да ми присъдите претендираните разноски. 

Представям и моля да приемете списък на разноските. Моля да ми бъде определен 

срок за представяне на писмени бележки. 

ЮРК. С.:  Оспорвам жалбата. Моля да ми бъде определен срок за представяне на 

писмени бележки. 

 

СЪДЪТ предоставя на страните едноседмичен срок за представяне на писмени 

бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  14,57 ч. 

        

СЪДИЯ: 

      

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


